segunda-feira, 5 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00986 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                      Secretaria Municipal de Administração e Finanças
                                           COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 081/2018

Aos trinta dias do mês de agosto de dois mil e dezoito, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em
cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial
do Município, o Processo de Dispensa de Licitação nº 081/2018, tendo como objeto a
Contratação de empresa especializada para aquisição de peças e prestação de serviços
mecânicos para revisão de garantia do veículo FIAT MOB LIKE, placa policial PLB –
8598, chassi 9BD341A5XJY557600, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde. Contratada:  Empresa JACUIPE VEICULOS LTDA. CNPJ nº
11.358.203/0001-70. Valor: R$. 654,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO
REAIS).  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso XVII.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval
Silva de Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 29 de
outubro de 2018.

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF43096199B11D8D4951E82A4AA7CA0B

segunda-feira, 5 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00986 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                      Secretaria Municipal de Administração e Finanças
                                           COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 113/2018

CONTRATADA: JACUIPE VEICULOS LTDA.

CNPJ nº 14.191.902/0001-67

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de peças e prestação de

serviços mecânicos para revisão de garantia do veículo FIAT MOB LIKE, placa policial

PLB – 8598, chassi 9BD341A5XJY557600, atendendo às necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde.

ÓRGÃO: 08 - Fundo Municipal de Saúde
UNIDADE/ORÇ: 09 - Fundo Municipal de Saúde
ATIV./PROJ: 2020 – Gestões das Ações de Saúde da Família
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo
3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
FONTE DE RECURSO: 02 – Saúde 15%

VALOR: R$. 654,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS),

‘VIGÊNCIA: De 29/10/2018 a 29/11/2018.

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso XVII.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 081/2018.

DATA DO CONTRATO: 29/10/2018.

Teodoro Sampaio - BA, 29 de outubro de 2018.

_____________________________________________

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF43096199B11D8D4951E82A4AA7CA0B

		2018-11-05T11:00:42-0200